



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्ल्यू.बी.-अ.-09042024-253610
CG-WB-E-09042024-253610

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1566]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 8, 2024/चैत्र 19, 1946

No. 1566]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 8, 2024/CHAITRA 19, 1946

रेल मंत्रालय

[पूर्व रेलवे]

निर्माण विभाग

शुद्धिपत्र

कोलकाता, 8 अप्रैल, 2024

का.आ. 1649(अ).—भूमि अधिग्रहण की अधिसूचना क्रमांक 1632 दिनांक 04.04.2024 में संशोधन करते हुए झारखंड राज्य के जिला देवघर में विशेष रेल परियोजन “मधुपुर बायपास लाइन”, रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 की धारा 20क की उप-धारा (1) के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II धारा 3 उप-धारा (ii) संख्या 1549 दिनांक 05.04.2024 में प्रकाशित किया गया है। सही करना होगा -

पेज नं. 16 पर, अंग्रेजी संस्करण में, क्रम सं. 10, सबीजोर मौजा के, प्लॉट नंबर 338/760 होगा.

[फा. सं. – मु. प्र. अ./नि./ भू./309]

पी.के. शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS**[Eastern Railway]****(Construction Department)****CORRIGENDUM**

Kolkata, the 8th April, 2024

S.O. 1649(E).—In modification of notification No. 1632 dated 04.04.2024 of land acquisition for special Railway Project, namely, "Madhupur Bye-pass line" in the District of Deoghar in the State of Jharkhand under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 published in Gazette of India, Extraordinary, part II – section 3 – Sub-section (ii) vide No. 1549 dated 05.04.2024 following to be corrected.

At page no. 16, in English version, Sl no. 10 of Sabeijor Mouza, plot no. will be 338/760.

[F. No. CAO/Con/L/309]

P.K. SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)